

Kære medbeboere i boligselskaber som har administrationsaftale med Domea.dk i region Hovedstaden. Så er tiden igen kommet, til valg til Domea.dk's bestyrelse.

Jeg har siden sommeren 2023 siddet i Domea.dk's bestyrelse, efter at Kim Randrup udtrådte. Det har været to spændende år - og er fortsat spændende - så derfor vælger jeg at genopstille.

Nogle af jer kender mig i forvejen, men jeg vil alligevel lige kort beskrive hvem jeg er.

Jeg hedder Søren Levin Bøckhaus Thormann og er 45 år.

Jeg er førtidspensionist pga. flere rygskader og derfor vil nogle også bare huske mig som "ham den høje skaldede med krykken"

Privat er jeg gift med min elskede hustru Ann på niende år, og vi er bosat i Helsingør, i afd. 852 Haragergård, som hører under Vores bolig. Jeg flyttede jeg ind i 2011 og min hustru i 2012.

I 2014 stillede jeg op som formand i afdelingsbestyrelsen og blev valgt. Året efter kom jeg med i det tidligere Boligselskabet Rosenvængets organisationsbestyrelse og repræsentantskab. I november 2018 blev jeg næstformand i Rosenvænget, som senere blev fusioneret med Ballerup Boligselskab og Halsnæs Ny Boligselskab, til det selskab som i dag hedder Vores Bolig. I Vores Bolig blev jeg formand for organisationsbestyrelsen i 2023. Herudover har jeg, inden jeg fik plads i Domea.dk's bestyrelse, været en aktiv del af strategisk referencegruppen som Domea.dk har nedsat.

Jeg kommer ud af en familie, hvor man som naturlighed, involvere sig i de foreninger, som er i ens nærmiljø, omgangskreds, interessefelt osv.

Siden jeg var lille, har jeg altid været med til mange ugentlige bestyrelsesmøder mine forældre skulle til, i enten KFUM's soldatermission, Kristeligt folkeparti, hjemmeværnsmøder - ja kan næsten ikke huske dem alle.

Selv blev jeg i tidlig alder valgt til menighedsrådet for den lokale kirke. Har været opstillet til byrådet i det der engang hed Græsted-Gilleleje kommune.

Jeg har siddet i P4 Københavns dialogforum, valgt af kristelig lytter- og fjernseerforening. Det var også et ret spændende sted at sidde. Et forum hvor man er med til at udvikle DR's radiokanaler og digitale platform.

Derudover har jeg været med i KFUM-spejderne på bestyrelsesplan i lokalgruppe samt i distriktet der dækker Nordsjælland. Her var jeg blandt andet en del af et team, som tog ud og hjalp kriseramte spejdergrupper, med at finde økonomi, lokaler, medlemmer, lukke grupper ned eller op - alt efter hvad behovet var det enkelte sted.

Men vigtigst er nu, at det er, det almene jeg brænder for, og har gjort det længe.

Jeg brænder for det selskab jeg er i spidsen for, men jeg brænder lige så meget for Domea.dk.

Når jeg er i Domea.dk er jeg her jo ikke kun for mig selv. Jeg er her for os alle. For fællesskabet.

Det er det som binder os sammen. Uanset hvilken ny forretningsføreraftale vi hver især har valgt, kan vores fælles Domea.dk noget helt specielt. Det skal vi passe på samtidig med at vi skal følge med og videreudvikle, så vi kan bestå mange år frem. Vi er i Domea.dk i skarp konkurrence i markedet. Og samtidig i en usikker verden som nu, hvor vi egentlig kun kender dagen i dag og ikke den i morgen, er det vigtigt med fokus. Et fokus jeg mener vi også har.

Med mine 45 år er jeg en af de "unge" i Domea.dk bestyrelsen. Folk på min alder og yngre, er i dag ret svære at få til at gå ind i bestyrelsesarbejde. Så udover mit engagement i bestyrelsen, bidrager jeg også til at holde gennemsnitsalderen lidt nede. Jeg har i andre sammenhænge hørt unge udtale: "Hvorfor skulle jeg sidde med alle de gamle, grå, sure mennesker". Om nogen tænker sådan om Domea.dk's bestyrelse ved jeg ikke. Men enhver bestyrelse skal i hvert fald passe på ikke at ende der. Jeg har oplevet foreninger lukke sig selv, fordi man ikke kunne skaffe folk til bestyrelsen. Det vil jeg gerne medvirke til ikke sker.

Så jeg håber, at I efter denne lille præsentation, har et indtryk af hvem jeg er, hvad jeg står for og vil overveje, at støtte mit kandidatur til genvalg til Domea.dk's bestyrelse.